令和元年７月吉日

指導者 様

ミニバスケットボール運営委員会

競技委員長     齋藤 英和

強化委員長    松原 真帆

                                  （ 公 印 省 略 ）

《第二次案内》

フレンドシップ大会の会場についてお知らせ

季夏の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

夏季ミニバスケットボールフレンドシップ大会の組み合わせと試合会場が下記の通りに決まりま

したのでお知らせいたします。

記

日時 ８月２４日（土）９：００～

男子Ａブロック

【宮本小会場】   宮本・Hatch（市場・峰台）・若松・海神・船橋

男子Ｂブロック

【海神南小会場】  海南・葛飾・八栄・小栗原・塚田

男子Ｃブロック

【大穴北小会場】  大穴・八木北・金杉・咲が丘

【二和小会場】   二和・夏見台・八木が谷・七林

男子Ｄブロック

【習一小会場】   習一・行田西・前中 B・坪井 A

【高三小会場】   高三・法典東・前中 A・坪井 B

男子Ｅブロック

【古和釜小会場】  古和釜・薬円台・田喜野井・習二 A

【三山小会場】   三山・高郷・高二・習二 B

女子 A ブロック

【峰台小会場】   峰台 A・海神南・葛飾・船橋・宮本 B

【法典小会場】   法典・八栄・市場・宮本 A・峰台 B

女子Ｂブロック

【小栗原小会場】  小栗原 B・行田西 B・西海神・塚田・高郷

【行田西小会場】  行田西 A・小栗原 A・湊町・若松・金杉

女子Ｃブロック

【八木が谷小会場】 八木が谷・八木北 B・坪井・高三・薬円台

【八木北小会場】  八木北 A・大穴・高根東・咲が丘・海神

女子Ｄブロック

【夏見台小会場】  夏見台・七林・二和・飯山満・習一

女子Ｅブロック

【高二小会場】   高二・三山・前中・田喜野井・古和釜

※会場の台数制限につきましては各会場の責任者と相談して下さい。